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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/05/03 医療費 茶っぴー 1,920 981,138

2024/05/03 医療費 ビル 570 980,568

2024/05/03 旅費交通費 駐車場 200 980,368

2024/05/03 医療費 エン 2,730 977,638

2024/05/03 雑費 マーキー 743 976,895

2024/05/03 雑費 黒ゴミ袋 250 976,645

2024/05/04 医療費 マオ 3,080 973,565

2024/05/04 旅費交通費 駐車場 400 973,165

2024/05/05 まちねこ病院入金 140,700 1,113,865

2024/05/06 雑費 結束バンド 220 1,113,645

2024/05/06 譲渡金 弥生 28,000 1,141,645

2024/05/06 寄付 F田様 30,000 1,171,645

2024/05/06 寄付 T飼様 10,000 1,181,645

2024/05/06 寄付

2024/05/06 譲渡金 ルナ 20,000 1,201,645

2024/05/07 損害保険料 火災保険 41,240 1,160,405

2024/05/07 通信費 電話 2,323 1,158,082

2024/05/07 支払手数料 110 1,157,972

2024/05/07 雑費 用紙ラボ 2,100 1,155,872

2024/05/07 雑費 マイクロチップ登録のりまき、せんべい 800 1,155,072

2024/05/07 寄付振込 12,532 1,167,604

2024/05/07 寄付 M田様 10,000 1,177,604

2024/05/09 寄付 N垣様 3,000 1,180,604

2024/05/10 寄付振込 68,444 1,249,048

2024/05/10 旅費交通費 駐車場 200 1,248,848

2024/05/10 医療費 チャラ 1,610 1,247,238

2024/05/10 雑費 テラ軟眼 7,840 1,239,398

2024/05/10 寄付 募金箱 10,000 1,249,398

2024/05/11 まちねこ病院支払い 265,130 984,268

2024/05/11 支払手数料 100 984,168

2024/05/11 寄付 I上様 10,000 994,168

2024/05/12 譲渡金 環 28,000 1,022,168

2024/05/12 譲渡金 みるく、ｻﾞﾗﾒ 53,000 1,075,168

2024/05/13 医療費 ミミ 6,160 1,069,008

2024/05/13 医療費 ビル 4,310 1,064,698

2024/05/13 旅費交通費 駐車場 200 1,064,498

2024/05/13 譲渡金 クルミ 28,000 1,092,498

2024/05/13 寄付 クルミ里親様 2,000 1,094,498

2024/05/14 医療費 4/18のりまきせんべい検査 3,740 1,090,758

2024/05/16 医療費 モナコ、カズオ、マサオ、アキラ、ミツオ去勢、タエコワクチン 58,360 1,032,398

2024/05/16 旅費交通費 高速 2,400 1,029,998

2024/05/16 雑費 マイクロチップ登録カズオ、マサオ、アキラ、ミツオ 1,600 1,028,398

2024/05/16 雑費 ジロー茶っぴー、マオフード 13,700 1,014,698

2024/05/16 譲渡金 コメ 28,000 1,042,698

2024/05/16 雑費 コメ保護主返金 16,000 1,026,698

2024/05/17 寄付振込 5,784 1,032,482

2024/05/17 寄付 H谷様 20,000 1,052,482

2024/05/17 雑費 シンバマイクロチップ登録 400 1,052,082
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日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/05/18 医療費 チャラスグルウイルス検査 12,210 1,039,872

2024/05/18 医療費 くぅちゃん 3,300 1,036,572

2024/05/19 寄付 N谷様 10,000 1,046,572

2024/05/19 寄付 K本様 2,000 1,048,572

2024/05/19 まちねこ病院入金 横山様未収分 25,800 1,074,372

2024/05/19 寄付 バザー寄付 13,600 1,087,972

2024/05/19 医療費 スー太郎、ﾕｷ 8,910 1,079,062

2024/05/19 医療費 ひかり 4,230 1,074,832

2024/05/20 医療費 みぃ、スー太郎薬 7,450 1,067,382

2024/05/20 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 657 1,068,039

2024/05/21 譲渡金 みるくざらめ 53,000 1,121,039

2024/05/23 寄付 T家様 10,000 1,131,039

2024/05/24 医療費 マオ 3,690 1,127,349

2024/05/24 医療費 あゆみ 9,770 1,117,579

2024/05/24 雑費 譲渡会備品ボールペン 110 1,117,469

2024/05/24 寄付振込 6,748 1,124,217

2024/05/24 寄付 S藤様 10,000 1,134,217

2024/05/24 寄付 T本様I嵐様 30,000 1,164,217

2024/05/24 医療費 チャラ 550 1,163,667

2024/05/25 水道光熱費 電気 4,034 1,159,633

2024/05/25 通信費 電話 2,324 1,157,309

2024/05/25 支払手数料 振込手数料 110 1,157,199

2024/05/25 雑費 譲渡会備品 220 1,156,979

2024/05/25 旅費交通費 お届け駐車場 200 1,156,779

2024/05/25 旅費交通費 高速 1,240 1,155,539

2024/05/26 譲渡金 シー君 25,000 1,180,539

2024/05/27 雑費 みるく医療費返金保護主様 10,000 1,170,539

2024/05/28 雑費 譲渡会ポップケース 1,600 1,168,939

2024/05/30 譲渡金 なっちゃん 15,000 1,183,939

2024/05/31 医療費 ﾋﾞﾙ 8,850 1,175,089

2024/05/31 医療費 あゆみ 3,850 1,171,239

2024/05/31 旅費交通費 駐車場 200 1,171,039

2024/05/31 寄付振込 2,892 1,173,931


